E] Electrolux

Caractéristiques du produit

Les réglages de la hotte sont devenus plus simples

Les fonctions de votre hotte sont faciles a utiliser avec nos commandes
électroniques intuitives. Ajustez I'éclairage ou la vitesse du ventilateur pour une
cuisson rapide et flexible.

Evacuation Recyclage Hotte de cuisine spéciale D 60 cm Blanc

DVK6011WE

Un bel aspect traditionnel
Le design traditionnel de cette hotte d’excellente qualité attirera tous les
regards, quelle que soit la cuisine.

Hotte Aspirante Modéles spéciaux

Réduit efficacement les fumées de cuisson

Offrez-vous un environnement plus sain pour cuisiner, manger et vous détendre
grace a cette hotte. Son moteur fiable réduit efficacement les fumées de
cuisson pour que vous profitiez au maximum de votre temps dans la cuisine.

Un filtre propre, un air pur.
Ce filtre offre une protection efficace en continu dans votre cuisine. Et parce
qu'il est entiérement lavable, il purifie I'air de votre cuisine pour plus longtemps.
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E] Electrolux

Caractéristiques techniques

Couleur

Vitesses nombre / en continu
Mode de commande

Type d'éclairage

Classe d'efficacité énergétique
Débit d'air extrait min/max/niveau
intensif, m3/h

Bruit min/max/niveau intensif, dB(A)
Classe d'efficacité de filtration des
graisses

Distance min. a la table de cuisson
(électrique), cm

Distance min. a la table de cuisson
(gaz), cm

Consommation annuelle d'énergie
(kwWh)

Largeur de I'unité (cm)

Recyclage de l'air

Air d'évacuation

Température de couleur (Kelvin)
Nombre de lampes

Hob2HoodTM

Classe d'efficacité fluidodynamique
Classe d'efficacité lumineuse

DVK6011 569

Evacuation Recyclage Hotte de cuisine spéciale D 60 cm Blanc

Blanc
3
Interrupteur a glissiére
Lampe LED
D

205/380/-
55/70/-
G

65
65

112.6

60
Oui
Qui

3000

Non

Puissance recyclage min. (m3/h)
Puissance recyclage max. (m*/h)
Bruit aérien vitesse min. en mode
recyclage dB(A)

Bruit aérien vitesse max. en mode
recyclage dB(A)

Numéro d'article / PNC

Code EAN

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Dimensions HXLxP, mm
Installation

Filtre métallique

Type de filtre

Cable de raccordement (m)
Diametre de la buse (mm)
Tension réseau (V)

Fusible (A)

Filtre a charbon actif a acheter
séparément

Filtre a charbons actifs standard
(jusgu’a 6 mois)

Filtre a charbons actifs LongLife
régénérable (jusqu’a 4 ans)
Nombre moteur

DVK6011

DVK6011WE

115
175

66

75

942 490 699
7332543668823
8.7
9.7
129x598x450
Hotte encastrable
1 filtre métallique, lavable
Cassette en aluminium
1.8
100
230
10

2;Accessory

MCFE27
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